Spolecna STK pii KKKS a PKKS

Zpravodaj Vychodoceské preboru dorostu

Cislo: 2

Usti nad Orlici 10.10. 2012

ro¢nik 2012-2013

zpracoval: Glac Petr

VYSLEDKY 2. KOLA

Ve druhém kole byli stoprocentné uspesni hosté. Také se nam
rozrostli ,ctyrstovkami® kdyz byli dokonce ¢tyri. Nejlépe opét Libor
Votocek, kterému slapal na paty David Neumann.

Prominite zpozdeéni ve zpracovani zpravodaje zpiisobené

rodinnymi problémy.
SKK Ji¢in C 1100 3:5 1129 TJ Sp. Rokytnice n. J.
Komarek Karel 387 316  Pohoraly Radim
Jefabek Jan 327 427  Votocek Libor
Pulda FrantiSek 386 386 Skaloud Ladislav
Rozhod¢i: Bures Roman
Divakii: 8
Utkani trvalo: 1:45
SKK Vrchlabi 1163 1194 TJ Cerveny Kostelec
Glos Josef 400 406 Roubal Jan
Ringel David 374 420 Neumann David
Graciasova Jitka 389 368 Vankova Hana

Rozhod¢i: Horackova Zdena
Divaku: 7

Utkani trvalo: 2:15



Tabulka:

1. TJ Sp. Rokytnice n. J. 2 0 0 11:5
2. SKK Vrchlabi 1 01 8:8
3. TJ Cerveny Kostelec 10 1 8:8
4. SKKJic¢in C 0 02 5:11

Poradi jednotlivci:

1. Votocek Libor Rokytnice
2. Glos Josef Vrchlabi
3. Graciasova Jitka Vrchlabi
4. Neumann David C.Kostelec
5. Komarek Karel Ji¢in C
6. Pulda Frantisek Jic¢in C
7. Ringel David Vrchlabi
8. Skaloud Ladislav Rokytnice
9.  Varikova Hana C.Kostelec
10.  Votockova Tereza Vrchlabi
11.  Jefdbek Jan Ji¢in C
Roubal Jan C.Kostelec
Bouda Daniel C.Kostelec
Srp David Rokytnice
Pohoraly Roman Rokytnice
Pristi porad:
C.Kostelec - Ji¢in C

Rokytnice - Vrchlabi

1116

1154
1141

1108

21.10.

21. 10.

425,0
398.5
392,5
388,0
384,0
383,0
374,0
371,5

370,0
352,0
341,0

406,0
359,0
322,0

316,0

10:00

10:00



